
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

27.10.2021     Ужгород                                  № 485 

 

Про відмову в укладенні договорів найму 

 

        Відповідно до статей 30, 59 Закону України  «Про  місцеве  самоврядування     

  в Україні»,  Закону   України  «Про адміністративні послуги»,  постанови  Ради   

  Міністрів УРСР 04.02.1988  № 37 «Про службові жилі приміщення», керуючись  

  Житловим   кодексом   Української  РСР,     Правилами   обліку   громадян,   які    

  потребують поліпшення житлових  умов  та  надання  їм  житлових  приміщень  

  (зі змінами та доповненнями),  розглянувши  пропозиції  громадської  комісії  з   

  розгляду житлових  питань, виконком міської  ради  ВИРІШИВ:  

  

1. Відмовити в укладенні договорів найму:   

 

  1.1.  Керуючись статтями 64, 106 Житлового кодексу УРСР (зі змінами та 

доповненнями), відмовити в укладенні договору найму на житлове приміщення    

по ***    гр.  Романенко  Тетяні  Любомирівні,  яка  зареєстрована   за  адресою:   

***,  Ужгородський район.   

          Склад сім’ї – 2 особи (вона, син). 

 

        1.2.  Керуючись статтею 125  Житлового  кодексу  України  та  пунктом 35   

Постанови  Ради  Міністрів  УРСР   04.02.1988     №  37    «Про  службові   жилі  

приміщення»    відмовити  у  знятті   статусу   службового  житла  та  укладенні  

договору житлового найму гр. Герц Наталії Павлівні на однокімнатну квартиру  

на ***.  

         Склад сім’ї – 3 особи (вона, дочка, син). 

 

         2.  Контроль  за  виконанням   рішення  покласти  на  заступника міського 

голови Ю. Рахівського.   
 

Міський  голова                                                                           Богдан АНДРІЇВ 

 

 


